Tirané, mé 28.02.2023

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Agjencisé sé&
Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram

Drejtuar: Z]. Anxhela Faber, Administrator

“Faber Media” SHPK me nr. tregtar Identifikues 811395624
Adresa: Rr. Agim Ramadani nr. 292, 3, Prishtiné

PRISHTINE

Baza ligjore: Neni 8 1 Statutit t& Shoqatés “Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber
Collective Phonogram”, miratuar mé dt. 19.1 1.2020, akti noterial Nr. 4120
Rep. dhe Nr. 833 Kol.
Ligji nr. 8788, daté 07.05.2001 “Pé&r organizatat jo fitimprurése”, i
ndryshuar.

Ligji 35/2016 “Pér t& drejtén e autorit dhe t& drejtat e tjera t&€ lidhura me
to”, 1 ndryshuar;

[ nderuar anétar i Asamblesé s& Pérgjithshme!

Né& mbéshtetje t&€ detyrave funksionale dhe né cilésing e organit mé& t€ larté¢ vendimarrés referuar
Statutit t&€ Shoqatés “Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram”, miratuar
né datén 19.11.2020, né zbatim t& nenit 8 t& tij dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qé
parashikon ligji nr. 8788, dat& 07.05.2001 “Pér organizatat jo fitimpruré&se”, i ndryshuar, dhe ligji
35/2016 “Pér t& drejtén e autorit dhe t& drejtat e tjera t€ lidhura me to”, i ndryshuar, né datén
16.03.2023 ora 16:00 né adresén, Rr. “Turhan Pashé Pérmeti ", ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-N1,
Vol. 10 Fq. 103, Tirané ju ftojmé t& merrni pjesé né mbledhjen e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t&
AAKFC, sipas rendit t& dit&s, bashkélidhur.

Duke ju falenderuar,

PRESIDENT I KESHILLIT Ti ADMINISTRIMIT

ANXHELA FABER
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REND DITE

MBLEDHJA E DATES 16.03.2023 ORA 16:00

Asambleja ¢ Pérgjithshme e Agjencisé s& Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram

Vendi;

Pjesémarrés:

Rr. “Turhan Pashé Pérmeti”, ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-N1, Vol. 10
Fq. 103, Tirané

Asambleja e Pérgjithshme e AAK “Faber Collective Phonogram”
/). Anxhela Faber, Ortak i Vetém dhe Administrator - “Faber Media” SHPK
Z). Anxhela Faber, Ortak 1 Vetém dhe Administrator - “Faber Digital” SHPK

RENDI I DITES:

1. Miratimin e raportit si dhe t€ ardhurat e shpenzimet ¢ Agjencisé “Faber Collective

Phonogram”, pér vitit 2022.

2. Miratim 1 Bilancit dhe Pasqyrave Financiare t€ Albautor pér t& Agjencisé “Faber

Collective Phonogram”, pér vitit 2022.

3. Miratimi 1 shpérndarjes s€ t& ardhurave t& Agjencisé “Faber Collective Phonogram”

pér vitin 2022

Mora dijeni pér njoftimin e datés 28.02.2023
pér Mbledhejn e Asamblesé€ s€ Pérgjithshme
t€ datés 16.03.2023, t€ AAK “Faber
Collective Phonogram™

Pér “Faber Media” SHPK

Administrator Anxhela Faber

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

ANXHELA FABER
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Tirané, mé 28.02.2023

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Agjencisé s&
Administrimit Kolektiv Faber Collective Phono gram

Drejtuar: Z]. Anxhela Faber, Administrator
“Faber Digital” sh.p.k me nr. NUIS L62207020H

Adresa: Rr. “Turhan Pashé Pérmeti”, ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-N1] , Vol. 10 Fy.
103, Tirané.

TIRANE

Baza ligjore: Neni 8 1 Statutit t& Shoqatés “Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber
Collective Phonogram”, miratuar mé dt. 19.11.2020, akti noterial Nr. 4120
Rep. dhe Nr. 833 Kol.
Ligji nr. 8788, daté 07.05.2001 “Pér organizatat jo fitimprurése”, i
ndryshuar.
Ligj1 35/2016 “Pér t& drejtén e autorit dhe t& drejtat e tjera t€ lidhura me
to”, 1 ndryshuar;

I nderuar anétar i Asamblesé sé Pérgjithshme!

N& mbéshtetje t€ detyrave funksionale dhe né cilésiné e organit mé t& larté vendimarrés referuar
Statutit t&€ Shoqatés “Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram”, miratuar
né datén 19.11.2020, né zbatim t& nenit 8 t& tij dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qé
parashikon ligji nr. 8788, dat& 07.05.2001 “Pér organizatat jo fitimprurése”, i ndryshuar, dhe ligji
35/2016 “Pér t€ drejtén e autorit dhe t& drejtat e tjera t& lidhura me to”, i ndryshuar, né datén
16.03.2023 ora 16:00 n& adresén, Rr. “Turhan Pashé Pérmeti”, ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-N] ,
Vol. 10 Fq. 103, Tirané ju ftojmé t€ merrni pjesé né mbledhjen e Asambless s& Pérgjithshme té
AAKFC, sipas rendit t& dit&s, bashkélidhur.

Duke ju falenderuar,

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

ANXHELA FABER




REND DITE
MBLEDHJA E DATES 16.03.2023 ORA 16:00

Asambleja e Pérgjithshme e Agjencisé s& Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram

Vendi: Rr. “Turhan Pashé Pérmeti”, ZK 831 0, Nr. Pasuri 5/102-N1, Vol. 10
Fq. 103, Tirané

Pjesémarrés: Asambleja e Pérgjithshme e AAK “Faber Collective Phonogram”
Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetém dhe Administrator - “Faber Media” SHPK
Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetém dhe Administrator - “Faber Digital” SHPK

RENDI I DITES:

1. Miratimin e raportit si dhe t& ardhurat e shpenzimet ¢ Agjencisé “Faber Collective

Phonogram”, pér vitit 2022.

2. Miratim 1 Bilancit dhe Pasqyrave Financiare t& Albautor pér té Agjencisé “Faber
Collective Phonogram”, pér vitit 2022.

3. Miratimi i shpérndarjes sé& té ardhurave t& Agjencisé “Faber Collective Phonogram”

pér vitin 2022

PRESIDENT I KESHILLIT T ADMINISTRIMIT

ANXHELA FABER
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Mora dijeni pér njoftimin e datés 28.02.2023

pér Mbledhejn € Asamblesé s¢ Pérgii —- Shifie-

Lo xm LN
t€ datés 16.03.2023, t&€ AAK /k vﬁﬁ \




